

---

## PACHET MEDII DE CULTURA

I.D.: 71927031

---

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.337,00 RON - 3.337,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHYE1041 STANDARD MCFARLAND 0.5 1 KIT 599.000 599.00 UHCM1049B APA PEPT.TAMPONATA(ISO 6579:2002)500G 5 FLC 115.000 575.00 UHSR0161E SUPL.SEL.MRSV 10 FIOLE 1 CUT 154.000 154.00 UHSR0194E SUPL.SEL.SALMONELLA 10FIOLE\*\*\*\*\* 2 CUT 205.000 410.00 GUHPB5006A MEDIU BUTZLER (10 PLACI) 3 PAC 123.000 369.00 UHCM0308S BULION LIZIN DECARBOXILAZA (5X20TABLETE) 5 FLC 157.000 785.00 UHDD0013T O N P G DISCS, 50 BUC 5 CUT 55.000 275.00 UHCT123B LINCOMICINA MY 10#,5X50 buc 1 CUT 47.000 47.00 UHCT1751B CEFTIOFUR EFT30#, 5X50 buc 1 CUT 76.000 76.00 UHCT1754B FLORFENICOL 30#, 5X50 buc 1 CUT 47.000 47.00 3337.00

---